Warszawa, dnia 4 listopada 2019 r.
Informacja Prezesa Urzedu Regulacji Energetyki nr 78/2019

W sprawie

wysokosci pozostalych kosztow jednostkowych Kp stanowiacych czesci skladowe stuzace
do obliczenia rekompensaty finansowej za miesiac pazdziernik 2019 r.

Dzialajac na podstawie § 15 ust. 5 rozporzadzenia Ministra Energii z dnia 19 lipca 2019 r.
w sprawie sposobu obliczenia kwoty réznicy ceny i rekompensaty finansowej oraz sposobu
wyznaczania cen odniesienia (Dz. U. poz. 1369), zwanego dalej: ,rozporzadzeniem”, Prezes URE
przedstawia ponizej informacje o pozostatych kosztach jednostkowych Kp dla grup punktéw
poboru energii elektrycznej, o ktérych mowa w § 10 ust. 2 rozporzadzenia, oraz w podziale na
grupy przedsiebiorstw obrotu, w zwigzku z art. 7 ust. 4 pkt 1 lit. d ustawy z dnia 28 grudnia 2018 r.
o zmianie ustawy o podatku akcyzowym oraz niektérych innych ustaw (Dz.U.z 2018 r., poz. 2538,
ze zm.) zwanej dalej: ,ustawq”. Pozostate koszty jednostkowe Kp; zostaty obliczone na podstawie
danych przekazanych Prezesowi URE przez Towarowg Gielde Energii S.A. i obwieszczenia
Ministra Energii z dnia 28 sierpnia 2019 r. w sprawie pozostatych kosztéw jednostkowych oraz
stawki dofinansowania, opublikowanego w Dzienniku Urzedowym Rzeczypospolitej Polskiej
»Monitor Polski” (M.P. poz. 775 i 795).

Pozostate koszty jednostkowe (Kp) przedsiebiorstwa obrotu dla punktu poboru energii

»

elektrycznej oznaczonego symbolem ,1” oblicza sie zgodnie ze wzorem (§ 15 ust. 1

rozporzadzenia):

KPZ = KWl + KBl + KK + Ml + A2019l

gdzie poszczegdlne symbole oznaczaja:
Kw; - Kkoszty wlasne prowadzenia dziatalnos$ci gospodarczej przez przedsiebiorstwo obrotu

dla punktu poboru energii elektrycznej oznaczonego symbolem ,1”, oglaszane zgodnie
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zart. 7 ust. 5 ustawy, wyrazone w zl}/MWh, z doktadnos$cia do dwéch miejsc po
przecinku,

Kg, - koszty bilansowania charakterystyki zapotrzebowania na energie elektryczng dla

punktu poboru energii elektrycznej oznaczonego symbolem ,1”, ogtaszane zgodnie
zart. 7 ust. 5 ustawy, wyrazone w zl/MWh, z doktadnoscia do dwéch miejsc po
przecinku,

Ky -  koszty uzyskania i umorzenia $wiadectw pochodzenia, o ktérych mowa w art. 44 ust. 1
ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych Zrédtach energii, zwanych dalej
»Swiadectwami pochodzenia”, oraz $wiadectw efektywnosci energetycznej, o ktérych
mowa w art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 20 maja 2016 r. o efektywno$ci energetycznej
(Dz.U.z 2019 r. poz. 545, 1030 i 1210), zwanych dalej ,$wiadectwami efektywnoSci
energetycznej”, obliczone zgodnie z ust. 2 - w przypadku obliczania kwoty réznicy ceny,
o ktérej mowa w art. 7 ust. 1 ustawy, albo zgodnie z ust. 3 - w przypadku obliczania
rekompensaty finansowej, wyrazone w zt/MWh, z dokladnos$cig do dwdch miejsc po
przecinku,

M, - marze dla punktu poboru energii elektrycznej oznaczonego symbolem ,1”, uzalezniong
od 1acznego wolumenu sprzedazy energii elektrycznej odbiorcom koncowym w 2018 r.
przez przedsiebiorstwo obrotu oglaszang zgodnie z art. 7 ust. 5 ustawy, wyrazong
w z1/MWHh, z doktadnoscig do dwéch miejsc po przecinku,

Ajo19, - stawke akcyzy rozliczang przez przedsiebiorstwo obrotu dla punktu poboru energii
elektrycznej oznaczonego symbolem ,1” w okresie, ktérego dotyczy wniosek, wyrazong

w z1/MWHh, z doktadnoscig do dwdch miejsc po przecinku.

Dla obliczenia kwoty rekompensaty finansowej dla miesiaca ,m” (o ktérej mowa
wrozdziale 3 rozporzadzenia), stosownie do § 15 ust. 3 rozporzadzenia, koszty
uzyskania i umorzenia $wiadectw pochodzenia oraz $wiadectw efektywnosci

energetycznej (Kx), wyrazone w z1/MWh, oblicza sie zgodnie ze wzorem:

’

0,015
Ky, = 0,185 X <0,9 X Kozt + 01 X Kozgypy ) ¥ 773 X (06 X ey +04 KEfNew) +0,005 X Kping

gdzie poszczegdlne symbole oznaczaja:

Koze_2018 - $redniowazong wolumenem cene instrumentu PMOZE_A na Towarowej

Gietdzie Energii S.A. w transakcjach sesyjnych i pozasesyjnych w okresie
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od dnia 1 stycznia 2018 r. do dnia 31 grudnia 2018 r., wyrazong w zt/MWh,

z doktadnoscia do dwéch miejsc po przecinku,

Koze 2019m—-  Sredniowazong wolumenem cene instrumentu PMOZE_A na Towarowej
Gietdzie Energii S.A. w transakcjach sesyjnych i pozasesyjnych w miesigcu ,m”
2019 ., ktoérego dotyczy wniosek, wyrazong w zt/MWh, z doktadnosciag do

dwoéch miejsc po przecinku,

KEf o1d.m — $redniowazong wolumenem cene instrumentu PMEF-2019 na Towarowej
Gietdzie Energii S.A. w transakcjach sesyjnych i pozasesyjnych w miesigcu ,m”
2019 r., ktéorego dotyczy wniosek, z uwzglednieniem ust. 4, wyrazong
w zlotych za tone oleju ekwiwalentnego, z doktadnoscia do dwéch miejsc

po przecinku,

KEf New — $redniowazong wolumenem cene instrumentu PMEF-F na Towarowej
Gietdzie Energii S.A. w transakcjach sesyjnych i pozasesyjnych okresie
od dnia 1 stycznia 2018 r. do dnia 30 czerwca 2019 r., wyrazong w zlotych za

tone oleju ekwiwalentnego, z doktadnos$ciag do dwdch miejsc po przecinku,

Kaiog - $redniowazong wolumenem cene instrumentu PMOZE-BIO na Towarowej
Gietdzie Energii S.A. w transakcjach sesyjnych i pozasesyjnych w okresie
od dnia 1 stycznia 2018 r. do dnia 30 czerwca 2019 r., wyrazong w zt/MWh,

z doktadnoscia do dwéch miejsc po przecinku.

Informuje, Ze dla obliczenia kwoty rekompensaty finansowej za miesiac pazdziernik

2019 r. wysoko$¢ kosztow jednostkowych Kp;:
1) dla odbiorcy koncowego przytgczonego do sieci niskich napie¢ obejmujacych napiecia nie

wyzsze niz 1 kV, w ktorych energia elektryczna zuzywana jest na potrzeby wskazane

w art. 5 ust. 1a pkt 1 ustawy (grupa G)

1. -dlamarzy M 1,00 zi/MWh, Kprwynosi: 49,69 zi/MWh,
2. -dlamarzy M 1,10  zi/MWh, Kprwynosi: 49,79 zi/MWh,
3. -dlamarzy M 1,22 zi/MWh, Kpwynosi: 49,91 zi/MWh,
4. -dlamarzy M 1,28  zi/MWh, Kprwynosi: 49,97 zt/MWh,
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10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

- dla marzy M
- dla marzy M
- dla marzy M
- dla marzy M;:
- dla marzy M;:
- dla marzy M;:
- dla marzy M;:
- dla marzy M
- dla marzy M
- dla marzy M
- dla marzy M
- dla marzy M;:

- dla marzy M

1,41

1,55

1,71

1,88

2,07

2,27

2,50

2,75

3,02

3,33

3,66

4,02

4,43

zt/MWh,
7t/MWh,
7t/MWh,
2t/MWh,
2t/MWh,
2t/MWh,
2t/MWh,
7t/MWh,
7t/MWh,
7t/MWh,
7t/MWh,
zt/MWh,

zt/MWh,

Kpi wynosi:
Kpi wynosi:
Kpi wynosi:
Kpi wynosi:
Kpi wynosi:
Kpi wynosi:
Kpi wynosi:
Kpi wynosi:
Kpi wynosi:
Kpi wynosi:
Kpi wynosi:
Kpi wynosi:

Kp wynosi:

50,10

50,24

50,40

50,57

50,76

50,96

51,19

51,44

51,71

52,02

52,35

52,71

53,12

zt/MWh,
zt/MWh,
zt/MWh,
zt/MWh,
zt/MWh,
zt/MWh,
zt/MWh,
zt/MWh,
zt/MWh,
zt/MWh,
zt/MWh,
zt/MWh,

zt/MWh,

2) dla odbiorcy koncowego przytaczonego do sieci niskich napie¢ obejmujacych napiecia

nie wyzsze niz 1 KV, w ktérych energia elektryczna zuzywana jest na inne potrzeby, niz wskazane

w art. 5 ust. 1a pkt 1 ustawy (grupa C)

- dla marzy M
- dla marzy M
- dla marzy M
- dla marzy M;:
- dla marzy M;:
- dla marzy M;:

- dla marzy M;:

4,00

4,42

4,88

513

5,64

6,21

6,83

zt/MWh,
zt/MWh,
zt/MWh,
7t/MWh,
7t/MWh,
7t/MWh,

7t/MWh,

Kpi wynosi:
Kpi wynosi:
Kpi wynosi:
Kpi wynosi:
Kpi wynosi:
Kpi wynosi:

Kp wynosi:

48,87

49,29

49,75

50,00

50,51

51,08

51,70

z1/MWh,
z1/MWh,
z1/MWh,
zt/MWh,
7t/MWh,
7t/MWh,

7t/MWh,
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8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

- dla marzy M
- dla marzy M
- dla marzy M
- dla marzy M;:
- dla marzy M;:
- dla marzy M;:
- dla marzy M;:
- dla marzy M
- dla marzy M

- dla marzy M

7,51

8,26

9,09

10,00

11,00

12,10

13,31

14,64

16,10

17,71

7t/MWh,
7t/MWh,
7t/MWh,
7t/MWh,
2t/MWh,
2t/MWh,
2t/MWh,
7t/MWh,
7t/MWh,

zt/MWh,

Kpi wynosi:
Kpi wynosi:
Kpi wynosi:
Kpi wynosi:
Kpi wynosi:
Kpi wynosi:
Kpi wynosi:
Kpi wynosi:
Kpi wynosi:

Kpi wynosi:

52,38

53,13

53,96

54,87

55,87

56,97

58,18

59,51

60,97

62,58

zt/MWh,
z1/MWh,
zt/MWh,
zt/MWh,
zt/MWh,
zt/MWh,
zt/MWh,
zt/MWh,
zt/MWh,

zt/MWh,

3) dla odbiorcy konicowego przytaczonego do sieci $rednich napie¢ obejmujgcych napiecia

wyzsze niz 1 kV, lecz nizsze niz 110 kV (grupa B)

10.

- dla marzy M
- dla marzy M
- dla marzy M;:
- dla marzy M;:
- dla marzy M;:
- dla marzy M;:
- dla marzy M;:
- dla marzy M;:
- dla marzy M;:

- dla marzy M;:

1,20

1,33

1,46

1,54

1,92

2,40

3,01

3,76

4,70

5,87

zt/MWh,
zt/MWh,
zt/MWh,
71/MWh,
7t/MWh,
71/MWh,
71/MWh,
zt/MWh,
zt/MWh,

zt/MWh,

Kpi wynosi:
Kpi wynosi:
Kpi wynosi:
Kp wynosi:
Kp wynosi:
Kp wynosi:
Kp wynosi:
Kpi wynosi:
Kpi wynosi:

Kpi wynosi:

36,29

36,42

36,55

36,63

37,01

37,49

38,10

38,85

39,79

40,96

z1/MWh,
z1/MWh,
z1/MWh,
zt/MWh,
zt/MWh,
zt/MWh,
zt/MWh,
z1/MWh,
zt/MWh,

zt/MWh,
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11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

- dla marzy M
- dla marzy M
- dla marzy M
- dla marzy M;:
- dla marzy M;:
- dla marzy M;:

- dla marzy M;:

7,34

9,17

11,47

14,33

17,92

22,39

27,99

zt/MWh,
7t/MWh,
7t/MWh,
2t/MWh,
2t/MWh,
2t/MWh,

zt/MWh,

Kpi wynosi:
Kpi wynosi:
Kpi wynosi:
Kpi wynosi:
Kpi wynosi:
Kpi wynosi:

Kpi wynosi:

42,43

44,26

46,56

49,42

53,01

57,48

63,08

zt/MWh,
zt/MWh,
zt/MWh,
zt/MWh,
zt/MWh,
zt/MWh,

zt/MWh,

4) dla odbiorcy konicowego przytaczonego do sieci wysokich napie¢ obejmujacych napiecia nie

nizsze niz 110 kV oraz dla wirtualnego punktu poboru energii elektrycznej stanowiacego

jednostke grafikowg (grupa A)

1.

10.

11.

12.

13.

- dla marzy M
- dla marzy M
- dla marzy M;:
- dla marzy M;:
- dla marzy M;:
- dla marzy M;:
- dla marzy M
- dla marzy M
- dla marzy M
- dla marzy M;:
- dla marzy M;:
- dla marzy M;:

- dla marzy M;:

0,50

0,55

0,61

0,64

0,71

0,78

0,85

0,94

1,03

1,14

1,25

1,37

1,51

zt/MWh,
zt/MWh,
zt/MWh,
zt/MWh,
71/MWh,
zt/MWh,
zt/MWh,
zt/MWh,
zt/MWh,
71/MWh,
7t/MWh,
7t/MWh,

7t/MWh,

Kpi wynosi:
Kpi wynosi:
Kpi wynosi:
Kpi wynosi:
Kpi wynosi:
Kpi wynosi:
Kpi wynosi:
Kpi wynosi:
Kpi wynosi:
Kpi wynosi:
Kpi wynosi:
Kpi wynosi:

Kp wynosi:

34,74

34,79

34,85

34,88

34,95

35,02

35,09

35,18

35,27

35,38

35,49

35,61

35,75

z1/MWh,
z1/MWh,
z1/MWh,
z1/MWh,
zt/MWh,
z1/MWh,
zt/MWh,
zt/MWh,
zt/MWh,
zt/MWh,
7t/MWh,
72t/MWh,

7t/MWh,
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14.

15.

16.

17.

- dla marzy M
- dla marzy M
- dla marzy M

- dla marzy M;:

1,66

1,83

2,01

2,21

7t/MWh,
72t/MWh,
72t/MWh,

zt/MWh,

Kpi wynosi:
Kpi wynosi:
Kpi wynosi:

Kpi wynosi:

35,90

36,07

36,25

36,45

zt/MWh,
zt/MWh,
zt/MWh,

zt/MWh.
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